様式第９号（第 11 条関係） 記入の仕方

国分寺市小口事業資金融資保証料補助金 請求書

    年 月 日付け，国市経収第   号で交付決定を受けた国分寺

市小口事業資金融資保証料補助金について，下記のとおり請求します。

記

１ 保証料補助金請求額           円

    （ 一括払分 ・ 分割払第  回分 ）

    年  月  日

   請 求 者  住  所（法人にあっては，主たる事務所又は本店等の所在地）

              氏  名（法人にあっては，名称及び代表者名）

                                                 印

 国分寺市長 殿

記入しないでください。

記入しないでください。

保証料の半額(小数点以下切り捨て)

を記入してください。

国分寺市小口事業資金融資保証料補助金

交付申請書の申請者氏名等と一致させて

ください。